
PORTARIA Nº 2751

“SUBSTITUI  MEMBROS  DA  PORTARIA  Nº  2639, DE  18 DE
JANEIRO DE  2022,  QUE  NOMEIA  A  COMISSÃO  DE
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO E A COMISSÃO DE SELEÇÃO,
NOS  TERMOS  DA  LEI  FEDERAL  Nº  13.019/2014,  PARA
ACOMPANHAMENTO  DO  PROCEDIMENTO  DE  CHAMAMENTO
PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE  SAÚDE QUANTO A
APAE”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.  1º Em  substituição  ao  Senhor  MARCOS  VINÍCIUS  ALOISE,
representante da Sociedade Civil e a Servidora LETÍCIA BARBOSA SANTANELLI, Mat. 8835,
nomeados através da Portaria Municipal nº 2639, de 18 de janeiro de 2022, ficam nomeados o
Servidor RENATO ALVES FRANÇA, Mat. 4370 e a Senhora JEANE TENÓRIO DE ARAÚJO,
representante da Sociedade Civil para compor a “Comissão  de Monitoramento e Avaliação” nos
termos da Lei Federal nº 13.019/2014, passando a Comissão a ter a seguinte composição: 

a) Ana Carolina Leite Coelho Ferreira, Mat. nº 7946 – Presidente.
b) Renato Alves França, Mat. nº 4370 – Membro; e
c) Jeane Tenório de Araújo, Representante Sociedade Civil – Membro.

Art. 2º Em substituição a Servidora BEATRIZ AUGUSTA A FARNEZI –
Mat. nº 17.906, nomeada através da Portaria  Municipal  nº 2639, de 18 de janeiro de 2022,  fica
nomeada a Servidora  ANA CAROLINA DE SOUZA, Mat. 19048  para compor a “Comissão  de
Seleção”  nos  termos  da  Lei  Federal  nº  13.019/2014,  passando  a  Comissão  a  ter  a  seguinte
composição:

a) Ana Carolina de Souza, Mat. nº 19048 – Presidente.
b) Daniel Alves – Mat. nº 13232; e
c) Izabel Cristina P. Moraes – Mat. nº 7371.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação, permanecendo inalterados os demais dispositivos da Portaria Municipal
nº 2639/22. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 26 de janeiro de 2023.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal


